UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN TRƯỜNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v bổ sung thành viên Hội đồng

Giáo dục quốc phòng và an ninh xã Xuân Trường

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013; Luật Sửa đổi

bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc phòng ngày 27/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết về biện pháp thi hành Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh;
Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-TTg ngày 01/4/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh Trung ương, Hội
đồng giáo dục quốc phòng và an ninh quân khu; chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn
của Hội đồng giáo dục quốc phòng và an ninh các cấp;

Căn cứ Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã về việc
thành lập Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh xã Xuân Trường;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung bà Hoàng Thị Phương - Giám đốc Trung tâm Chính trị xã
tham gia Ủy viên Hội đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh xã Xuân Trường.

Điều 2. Bà Hoàng Thị Phương thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều 2
Quyết định số 1349/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Xuân Trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND-
UBND, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Hội đồng GDQP&AN tỉnh;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Hải

		2025-09-03T15:26:21+0700

		2025-09-03T15:45:16+0700
	Phạm Ngọc Hải

		2025-09-03T15:48:17+0700

		2025-09-03T15:48:17+0700

		2025-09-03T15:48:17+0700